BESCHIKBAARHEID GELUKSEXPRES e

Pimpernel (22) ‘ Adder (31)

Maand Week datum Dag Ochtend = Middag Avond Ochtend Middag Avond

oktober 44 28-10-2019 maandag
29-10-2019 dinsdag

30-10-2019 woensdag
31-10-2019 donderdag
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BESCHIKBAARHEID GELUKSEXPRES

GeldeDyespes

‘ Pimpernel (22)‘ ‘ Adder (31)‘

Maand Week datum Dag Ochtend ' Middag Avond Ochtend = Middag Avond
november 44 1-11-2019 vrijdag ‘ ‘ ‘ - -I -I
2-11-2019 zaterdag ‘ ‘ ‘ - -I -I
3-11-2019 zondag ] I R
november 45 4-11-2019 maandag ‘ H --|-|
5-11-2019 dinsdag ‘ H --I-I
6-11-2019 woensdag | | 1 1 |
7-11-2019 donderdag | | 1 1 |
8-11-2019 vrijdag H | ---
9-11-2019 zaterdag | | | I
10-11-2019 zondag ] R
november 46 11-11-2019 maandag | | |
12-11-2019 dinsdag | 1 1
13-11-2019 woensdag | | 1 1
14-11-2019 donderdag | | | 1 1
15-11-2019 vrijdag | | 1 1
16-11-2019 zaterdag | | | I
17-11-2019 zondag | I R
november 47 18-11-2019 maandag | | I R
19-11-2019 dinsdag | | 1 1 |
20-11-2019 woensdag | | 1 1 |
21-11-2019 donderdag | | | I
22-11-2019 vrijdag \ ‘ ‘ - -I -I
23-11-2019 zaterdag ‘ ‘ ‘ - -I -I
24-11-2019 zondag ] I R
november 48 25112019 maandag | I R
26-11-2019 dinsdag | 1 1
27-11-2019 woensdag | 1 1
28-11-2019 donderdag | | 1 1 |
29-11-2019 vrijdag | | | I
30-11-2019 zaterdag | | I
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BESCHIKBAARHEID GELUKSEXPRES

,4)
2

Pimpernel (22)

‘Adder (31)

Maand

Week datum

Dag

Ochtend Middag Avond

Ochtend

Middag

Avond

december

48

1-12-2019

zondag

december

49

2-12-2019
3-12-2019
4-12-2019
5-12-2019
6-12-2019
7-12-2019
8-12-2019

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

december

50

9-12-2019
10-12-2019
11-12-2019
12-12-2019
13-12-2019
14-12-2019
15-12-2019

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

december

51

16-12-2019
17-12-2019
18-12-2019
19-12-2019
20-12-2019
21-12-2019
22-12-2019

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

december

52

23-12-2019
24-12-2019
25-12-2019
26-12-2019
27-12-2019
28-12-2019
29-12-2019

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

december

53

30-12-2019
31-12-2019

maandag

dinsdag
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BESCHIKBAARHEID GELUKSEXPRES

,/)
2

Pimpernel (22)

‘Adder (31)

Maand

Week datum

Dag Ochtend = Middag Avond

Ochtend Middag

Avond

ianuari 1

1-1-2020
2-1-2020
3-1-2020
4-1-2020
5-1-2020

woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

ianuari 2

6-1-2020
7-1-2020
8-1-2020
9-1-2020
10-1-2020
11-1-2020
12-1-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

ianuari 3

13-1-2020
14-1-2020
15-1-2020
16-1-2020
17-1-2020
18-1-2020
19-1-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

ianuari 4

20-1-2020
21-1-2020
22-1-2020
23-1-2020
24-1-2020
25-1-2020
26-1-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

ianuari 5

27-1-2020
28-1-2020
29-1-2020
30-1-2020
31-1-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
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BESCHIKBAARHEID GELUKSEXPRES

,I)
2

Pimpernel (22)

‘Adder (31)

Maand

Week datum

Dag Ochtend = Middag Avond

Ochtend Middag

Avond

februari 5

1-2-2020
2-2-2020

zaterdag

zondag

februari 6

3-2-2020
4-2-2020
5-2-2020
6-2-2020
7-2-2020
8-2-2020
9-2-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

februari 7

10-2-2020
11-2-2020
12-2-2020
13-2-2020
14-2-2020
15-2-2020
16-2-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

februari 8

17-2-2020
18-2-2020
19-2-2020
20-2-2020
21-2-2020
22-2-2020
23-2-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

februari 9

24-2-2020
25-2-2020
26-2-2020
27-2-2020
28-2-2020
29-2-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag

zaterdag
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BESCHIKBAARHEID GELUKSEXPRES

,/)
2

Pimpernel (22)

‘Adder (31)

Maand

Week datum

Dag Ochtend = Middag Avond

Ochtend Middag

Avond

maart 9

1-3-2020

zondag

maart 10

2-3-2020
3-3-2020
4-3-2020
5-3-2020
6-3-2020
7-3-2020
8-3-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

maart 11

9-3-2020
10-3-2020
11-3-2020
12-3-2020
13-3-2020
14-3-2020
15-3-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

maart 12

16-3-2020
17-3-2020
18-3-2020
19-3-2020
20-3-2020
21-3-2020
22-3-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

maart 13

23-3-2020
24-3-2020
25-3-2020
26-3-2020
27-3-2020
28-3-2020
29-3-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

maart 14

30-3-2020
31-3-2020

maandag

dinsdag
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BESCHIKBAARHEID GELUKSEXPRES

,I)
2

Pimpernel (22)

‘Adder (31)

Maand

Week datum

Dag Ochtend = Middag Avond

Ochtend Middag

Avond

aoril 14

1-4-2020
2-4-2020
3-4-2020
4-4-2020
5-4-2020

woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

aoril 15

6-4-2020
7-4-2020
8-4-2020
9-4-2020
10-4-2020
11-4-2020
12-4-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

aoril 16

13-4-2020
14-4-2020
15-4-2020
16-4-2020
17-4-2020
18-4-2020
19-4-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

aoril 17

20-4-2020
21-4-2020
22-4-2020
23-4-2020
24-4-2020
25-4-2020
26-4-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

aoril 18

27-4-2020
28-4-2020
29-4-2020
30-4-2020

maandag
dinsdag
woensdag

donderdag

BEZET RESERVERING VRIJ DAGDEEL
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BESCHIKBAARHEID GELUKSEXPRES G

Q)

Pimpernel (22)

‘Adder (31)

Maand

Week datum

Dag Ochtend ' Middag

Avond

Ochtend

Middag

Avond

mei 18

1-5-2020
2-5-2020
3-5-2020

vrijdag
zaterdag

zondag

mei 19

4-5-2020
5-5-2020
6-5-2020
7-5-2020
8-5-2020
9-5-2020
10-5-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

mei 20

11-5-2020
12-5-2020
13-5-2020
14-5-2020
15-5-2020
16-5-2020
17-5-2020

maandag
dinsdag
woensdag -|
donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

mei 21

18-5-2020
19-5-2020
20-5-2020
21-5-2020
22-5-2020
23-5-2020
24-5-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

mei 22

25-5-2020
26-5-2020
27-5-2020
28-5-2020
29-5-2020
30-5-2020
31-5-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag
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BESCHIKBAARHEID GELUKSEXPRES

,I)
2

Pimpernel (22)

‘Adder (31)

Maand

Week datum

Dag Ochtend = Middag Avond

Ochtend Middag

Avond

iuni 23

1-6-2020
2-6-2020
3-6-2020
4-6-2020
5-6-2020
6-6-2020
7-6-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

iuni 24

8-6-2020

9-6-2020
10-6-2020
11-6-2020
12-6-2020
13-6-2020
14-6-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

iuni 25

15-6-2020
16-6-2020
17-6-2020
18-6-2020
19-6-2020
20-6-2020
21-6-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

iuni 26

22-6-2020
23-6-2020
24-6-2020
25-6-2020
26-6-2020
27-6-2020
28-6-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

iuni 27

29-6-2020
30-6-2020

maandag

dinsdag
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BESCHIKBAARHEID GELUKSEXPRES

,/)
2

Pimpernel (22)

‘Adder (31)

Maand

Week datum

Dag Ochtend = Middag Avond

Ochtend Middag

Avond

iuli 27

1-7-2020
2-7-2020
3-7-2020
4-7-2020
5-7-2020

woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

iuli 28

6-7-2020
7-7-2020
8-7-2020
9-7-2020
10-7-2020
11-7-2020
12-7-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

iuli 29

13-7-2020
14-7-2020
15-7-2020
16-7-2020
17-7-2020
18-7-2020
19-7-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

iuli 30

20-7-2020
21-7-2020
22-7-2020
23-7-2020
24-7-2020
25-7-2020
26-7-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

iuli 31

27-7-2020
28-7-2020
29-7-2020
30-7-2020
31-7-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag

BEZET RESERVERING VRIJ DAGDEEL
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BESCHIKBAARHEID GELUKSEXPRES

,/)
2

Pimpernel (22)

‘Adder (31)

Maand

Week datum

Dag Ochtend = Middag Avond

Ochtend Middag

Avond

augustus 31

1-8-2020
2-8-2020

zaterdag

zondag

augustus 32

3-8-2020
4-8-2020
5-8-2020
6-8-2020
7-8-2020
8-8-2020
9-8-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

augustus 33

10-8-2020
11-8-2020
12-8-2020
13-8-2020
14-8-2020
15-8-2020
16-8-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

augustus 34

17-8-2020
18-8-2020
19-8-2020
20-8-2020
21-8-2020
22-8-2020
23-8-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

augustus 35

24-8-2020
25-8-2020
26-8-2020
27-8-2020
28-8-2020
29-8-2020
30-8-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

augustus 36

31-8-2020

maandag
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BESCHIKBAARHEID GELUKSEXPRES

,I)
2

Pimpernel (22)

‘Adder (31)

Maand

Week datum

Dag Ochtend = Middag Avond

Ochtend Middag

Avond

september 36

1-9-2020
2-9-2020
3-9-2020
4-9-2020
5-9-2020
6-9-2020

dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

september 37

7-9-2020
8-9-2020
9-9-2020
10-9-2020
11-9-2020
12-9-2020
13-9-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

september 38

14-9-2020
15-9-2020
16-9-2020
17-9-2020
18-9-2020
19-9-2020
20-9-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

september 39

21-9-2020
22-9-2020
23-9-2020
24-9-2020
25-9-2020
26-9-2020
27-9-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

september 40

28-9-2020
29-9-2020
30-9-2020

maandag
dinsdag

woensdag
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BESCHIKBAARHEID GELUKSEXPRES e

Pimpernel (22)

‘Adder (31)

Maand

Week datum

Dag Ochtend = Middag Avond

Ochtend Middag

Avond

oktober

40

1-10-2020
2-10-2020
3-10-2020
4-10-2020

donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

oktober

41

5-10-2020
6-10-2020
7-10-2020
8-10-2020
9-10-2020
10-10-2020
11-10-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

oktober

42

12-10-2020
13-10-2020
14-10-2020
15-10-2020
16-10-2020
17-10-2020
18-10-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

oktober

43

19-10-2020
20-10-2020
21-10-2020
22-10-2020
23-10-2020
24-10-2020
25-10-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

oktober

a4

26-10-2020
27-10-2020
28-10-2020
29-10-2020
30-10-2020
31-10-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag

zaterdag
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BESCHIKBAARHEID GELUKSEXPRES

,/)
2

Pimpernel (22)

‘Adder (31)

Maand

Week datum

Dag Ochtend = Middag Avond

Ochtend Middag

Avond

november

44

1-11-2020

zondag

november

45

2-11-2020
3-11-2020
4-11-2020
5-11-2020
6-11-2020
7-11-2020
8-11-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

november

46

9-11-2020
10-11-2020
11-11-2020
12-11-2020
13-11-2020
14-11-2020
15-11-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

november

47

16-11-2020
17-11-2020
18-11-2020
19-11-2020
20-11-2020
21-11-2020
22-11-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

november

48

23-11-2020
24-11-2020
25-11-2020
26-11-2020
27-11-2020
28-11-2020
29-11-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

november

49

30-11-2020

maandag
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BESCHIKBAARHEID GELUKSEXPRES

,I)
2

Pimpernel (22)

‘Adder (31)

Maand

Week datum

Dag Ochtend = Middag Avond

Ochtend Middag

Avond

december

49

1-12-2020
2-12-2020
3-12-2020
4-12-2020
5-12-2020
6-12-2020

dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

december

50

7-12-2020
8-12-2020
9-12-2020
10-12-2020
11-12-2020
12-12-2020
13-12-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

december

51

14-12-2020
15-12-2020
16-12-2020
17-12-2020
18-12-2020
19-12-2020
20-12-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

december

52

21-12-2020
22-12-2020
23-12-2020
24-12-2020
25-12-2020
26-12-2020
27-12-2020

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

december

53

28-12-2020
29-12-2020
30-12-2020
31-12-2020

maandag
dinsdag
woensdag

donderdag
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